滋 高 水 専 1 0 号

令和６年（2024年）9月7日

高等学校長 様

水泳部顧問 様

滋賀県高等学校体育連盟

水泳専門部部長 平井忠美

〔公印省略〕

令和６年度（2024年度）第２回滋賀県高体連水泳専門部リーダー研修会

平素は、本専門部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりリーダー研修会を実施いたします。

つきましては、別紙様式（Excel）に記入の上、申込みいただきますようお願いいたします。

なお、先生方のご参加もお待ちしております。

記

１ 日   時   令和６年（2024年）１１月９日（土）

            09:30～12:00（予定）

２ 場   所   滋賀県立栗東高等学校 視聴覚室・体育館 他

〒５２０－３０１６ 滋賀県栗東市小野６１８

３ 内   容   水泳競技における有効な陸上トレーニング法について

４ 指 導 者   佛教大学理学療法学科 専任講師 和智道生 氏

滋賀県水泳連盟トレーナー

５ 参加資格    各校チームの中心として活動する者２名

６ 参 加 費   無料（滋賀県高体連水泳専門部強化費より支出）

 ※現地集合解散となりますので、交通費は各自負担でお願いいたします。

７ 申し込み    １０月９日（水）〆切

申込書式（Excel）を滋賀県高体連水泳専門部HPよりダウンロード。

必要事項を入力していただき、八日市高校西村までメールにて提出してく

ださい。

※参加される学校は、校長印と申し込み責任者印が押された原本を近畿

高校新人大会10/12（土）13（日）草津アクアにてご提出ください。

＜申込先＞

校  名：滋賀県立八日市高等学校

電話番号：０７４８－２２－１５１５

メ ー ル：nishimura-daichi-5298@pref-shiga.ed.jp

担  当：高体連水泳専門部競泳強化部 西村太智